
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 109/2020 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ustce 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta Ustka zarządzonych 

na dzień 17 stycznia 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Ustce, z siedzibą  

w Urzędzie Miasta Ustka, ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 76-270 Ustka, 

w składzie: 

1. Agata Maria Badowska, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO, 

zam. Ustka 

2. Jolanta Brylowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUCZUNA, zam. Ustka 

3. Zbigniew Mirosław Golcz, zgłoszony przez KWW NAJLEPSZY WYBÓR DLA 

USTKI, zam. Ustka 

4. Irena Teresa Nałęcz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NAŁĘCZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

5. Kinga Maria Nałęcz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NAŁĘCZA 

(uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

6. Adela Jolanta Nycz, zgłoszona przez KWW JACKA MANISZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

7. Dagmara Helena Pender, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KUCZUNA 

(uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

8. Małgorzata Ewa Sasko, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NAŁĘCZA, 

zam. Ustka 

9. Renata Bożena Świnder, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NAŁĘCZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ustka. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 


